ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 41/11.02.2022г., постановено по адм. дело № 252/2021 г., по описа на Административен съд Кърджали.	
	ОСЪЖДА Община Джебел ДА ЗАПЛАТИ на И. Хатипоглу, от [населено място], общ. Джебел, обл. Кърджали, направените пред настоящата инстанция разноски в размер на 1200/хиляда и двеста/лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ИВАН РАДЕНКОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ТАНЯ КУЦАРОВА	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА